Salads*

O Rucola Salad

B~

@ Pomodoro
@ Panzanella

Dessert

-

f iyl
0 Gelato

Desserts*

ol
v 4 Panna Cotta
e Tiramisu

Non alcoholic drinks

Sparkling water

$16.8

$13.0

$7.6

26
$11.4

29
$11.4

$7.6



10 most popular

o L asagne Classica $24.5
Pasta*
m' Spaghetti 9
o
@ Carbonara 29
$19.9
% .;.'

@ All Aglio $16.8

Pizza*

Funghi %1(2)).1
Margherita %1%.3
Vegetariana $19.1
Napoli 29

$19.1




Four Cheeses $19.1

Side dishes*

‘@- ‘ Patate Fritte $9.1
oy

£

Spaghetti

w Vongole $22.2
2L |

Gnocchi

Gnocchi Alla Romana $17.6

Seafood

: P Squid 8

>



Pasta/ Nudelgerichte Klein

a Amatriciana $18.3

Sauces*

‘:‘- Caprese i-l?% 7
Pizza

@ Puttanesca $19.1
Pasta - Spaghetti

s 11
Vet e $18.3

| ndian specialties



@ Chai tea mixture

Drinks

¥

\;p Water

PizzaKlein - @ 22cm

w Gamber etti
X

Sushi menus

M accher oni

Arrabbiata

$21.4

$17.6



Cucina

w Ragu alla Bolognese
2L

Pizza @ 28cm

Caprice
Yy

Tagliatelle - normal

. Boscaiola

Pizza - Normal @ 28cm

G Patate

Fleisch vom Schwein

$19.9

$19.9

$19.9

$19.1



@ Saltimbocco alla Romana $26.8

Steinofen Pizza @ 24cm

m )
@ Salamino $19.9

Risotti - Reisgerichte

, )
N /

-~ . .
@ Risotto con Funghi $19.1

Pasta al Forno - Uberbackene Nudéen

"
hY !

.- .
@ Gnocchi alla Bava $17.6

Uncategorized

@ Polpette Di Carne $20.6
@ Pesce Marinara $26.8



Pappardelle Con Ragu D'agnello $22.2

Fettuccine Con Gamberi $24.5
Cicaledi Mare $26.0
Pumpkin and Spinach Cannelloni $25.2
Lasagne Sand Crab $28.3
Risotto con Gamberi $23.7
Polpette con Pomodoro $13.7
Risotto Con Aragosta $28.3
Scalloppine al Funghi $26.8
Involtini di Vitello alla Milanese $26.8
Pollo alla Par migiana $25.2

Patate Fritte con Tartufo $11.1



Broccolini con Aglio e Peperonchino

Pane Rustico

Pane Par migiano

Bruschetta con Pomodor o e Basilico

Bruschetta Con Funghi

Bruschetta Con Prosciutto

Oliveall Ascolana

Arancini al Gamberi

Fichi e Prosciutto con Gorgonzola Fondu

I nvoltini di Melanzane

Raviolli di Vitello

Ravioli Spinaci e Ricotta

$10.4

$7.3

$10.7

$11.1

$11.4

$8.4

$15.3

$18.3

$15.3

$19.9

$19.1



